

Tandlæge Henrik Budtz ApS

Amagerbrogade 100

2300 København S

CVR-nr. 40 57 14 50

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
22. juni 2022

Henrik Egede Budtz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Henrik Budtz ApS Amagerbrogade 100 2300 København S
	Telefon: 32 97 27 13
	Hjemmeside: www.tandlaege-amager.dk
	CVR-nr.: 40 57 14 50
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 23. maj 2019
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Henrik Egede Budtz, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed samt i mindre omfang investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 777.208, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.595.082.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har i året solgt tandlægeaktiviteten. Selskabet fortsætter herefter som investeringsselskab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes mindre aktivitet for det kommende år. Årets resultat for 2022 forventes at blive positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.196.574	1.227.761
Personaleomkostninger	1	-313.653	-867.029
Resultat af primær drift		882.921	360.732
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-175.011
Finansielle indtægter		127.385	1.377
Finansielle omkostninger		-13.536	-361
Resultat før skat		996.770	186.737
Skat af årets resultat	2	-219.562	-41.060
Årets resultat		777.208	145.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		662.808	32.677
		777.208	145.677

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	880.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	880.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	195.035
Materielle anlægsaktiver	4	0	195.035
Anlægsaktiver i alt		0	1.075.035
Råvarer og hjælpematerialer		0	10.000
Varebeholdninger		0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	67.058
Andre tilgodehavender		109.083	154.677
Periodeafgrænsningsposter		2.341	4.901
Tilgodehavender		111.424	226.636
Værdipapirer		2.130.626	503.990
Værdipapirer		2.130.626	503.990
Likvide beholdninger		580.566	692.665
Omsætningsaktiver i alt		2.822.616	1.433.291
Aktiver i alt		2.822.616	2.508.326

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.440.682	1.777.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>2.595.082</u>	<u>1.930.875</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>196.282</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>196.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.793
Selskabsskat		140.844	66.154
Anden gæld		<u>86.690</u>	<u>293.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>227.534</u>	<u>381.169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.534</u>	<u>381.169</u>
Passiver i alt		<u>2.822.616</u>	<u>2.508.326</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.777.874	113.000	1.930.874
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	662.808	114.400	777.208
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.440.682	114.400	2.595.082

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	278.504	800.131
Pensioner	18.295	54.275
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.854</u>	<u>12.623</u>
	<u>313.653</u>	<u>867.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	415.844	66.154
Regulering af udskudt skat	<u>-196.282</u>	<u>-25.094</u>
	<u>219.562</u>	<u>41.060</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		1.100.000
Afgang i årets løb		<u>-1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		220.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		<u>-220.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	325.057
Afgang i årets løb	<u>-325.057</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	130.024
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-130.024</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Egede Budtz

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-371720625612 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 08:37:35
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-141784307930 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 05:43:40
Underskrevet med NemID

Henrik Egede Budtz

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-371720625612 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2022 kl.: 13:48:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5f96cYTrsW247882563